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Lénda: Mbi kérkesén pér dokumentacion shogérues

NE pérgjigie t&€ kErkesave tuaj nr. 05-02-4843 prot., daté 16.01.2026 “Kérkesé pér
dokumentacion shoggrues (Certifikimet pérkatése pér instrumentet dhe pajisjet matése nga DPM-
ja)", protokolluar né Drejtoring e Pérgjithshme t& Metrologjisé (DPM) me nr. 140 prot., daté
19.01.2026 dhe nr. 05-02-4844 prot., daté 16.01.2026 “Kérkesé pér dokumentacion shoggrues
{Akti i kalibrimit t&8 kontenjeréve (depozitave, sillosa etj.,) nga DPM-ja, n& rastet kur do t&
depozitohen léngje apo materiale rifuxhe)”, protokolluar né DPM me nr. 140/1 prot., daté
19,01.2026, ju béjmé me dije si mé poshté:

Dreitoria € Pérgjithshme ¢ Metrologjisé, prané subjektit Person Fizik, me NIPT
ka kryer shérbimet e:

- kalibrimit t& 3 (tre) depozitave, mé# datat 23 - 24.01.2025 dhe ka |#shuar certifikatat me nr.:

LVM —0125D002;

LVM — 0125D003;

LVM —0125D004;

- verifikimit t& 2 (dy) peshoreve, mé daté 23.01.2025 dhe 2 (dy) masave volumore mé daté

02.04.2025.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,
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